К А Р А Р
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          №7
от «14» декабря 2016г.
Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по  предоставлению мест захоронения  на кладбище поселения
В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,  Федеральным законом от 06.10.2003                 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Исполнительный комитет муниципального образования город Лениногорск ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению мест захоронения  на кладбище поселения.
2.Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Лениногорского муниципального района (http://leninogorsk.tatarstan.ru)  и официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru)

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Руководитель

	А.Б.Табаков

И.Р.Хайбрахманов

5-44-72